様式第三号の四（第五条の三関係）
                                                     （A４）

２ ３ ０

宅地建物取引業者名簿登載事項変更届出書

（第 一 面）

下記のとおり、宅地建物取引業者名簿の登載事項のうち、
（１）商号又は名称 （２）代表者又は個人 （３）役員 （４）事務所 （５）政令第２条の２で定める使用人
（６）専任の宅地建物取引士 について変更がありましたので、宅地建物取引業法第９条の規定により届け出ます。

                                           令和○ 年 ○ 月 × 日

関東地方整備局長
  様

栃木県知事

届出者 商号又は名称         株式会社 塙田不動産

 郵 便 番 号         （３２０－８５０１）

 主たる事務所の         栃木県宇都宮市塙田１－１－２０
 所 在 地

 氏 名         代表取締役 塙 次郞

 (法人にあっては、代表者の氏名）

  電 話 番 号         （０２８）６２３－△△△△
 ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ 番 号         （０２８）６２４－××××

    受付番号           受付年月日            届出時の免許証番号

               ０ ９ （ ３ ）   ７ ７ ７ ７

項番   ◎商号又は名称
11  変 更 年 月 日           年   月   日

変

更

後

フ リ ガ ナ

商号又は名称

変
更
前

フ リ ガ ナ

商号又は名称

   ◎代表者又は個人に関する事項                          変更区分

12  変 更 年 月 日       Ｒ  ０ １ 年 ０ ６ 月 ３ ０ 日 １

変

更

後

役名コード ０ １

  登 録 番 号      ０ ９    ９ ９ ７ ７
  フ リ ガ ナ      ハ ナ ワ  シ ﾞ ロ ウ
  氏   名      塙  次 郎
  生 年 月 日      Ｓ  ４ ０ 年 ０ ７ 月 １ ５ 日

  変 更年月 日       Ｒ  ０ １ 年 ０ ６ 月 ３ ０ 日

変

更

前

役名コード ０ １

  登 録 番 号      ０ ９    ９ ９ ９ ９

  フ リ ガ ナ      栃木 太郞

  氏   名      トチギ タロウ

  生 年 月 日      Ｓ  ３ ５ 年 ０ ３ 月 ０ ４ 日

＊ ＊

確認欄
＊

1．就退任

2．氏 名

確認欄
＊

（第 二 面）

２ ４ ０

   受付番号          届出時の免許証番号

       ０ ９ （ ３ ）   ７ ７ ７ ７

項番  ◎役員に関する事項（法人の場合）                        変更区分

21  変 更 年 月 日       Ｒ  ０ １ 年 ０ ６ 月 ３ ０ 日 １

変

更

後

役名コード ０ ２

  登 録 番 号      ０ ９    ９ ９ ９ ９
  フ リ ガ ナ      ト チ キ ﾞ  タ ロ ウ
  氏   名      栃 木  太 郎
  生 年 月 日      Ｓ  ３ ５ 年 ０ ３ 月 ０ ４ 日

  変 更年月 日           年   月   日

変

更

前

役名コード
  登 録 番 号
  フ リ ガ ナ
  氏   名
  生 年 月 日          年   月   日

                      変更区分

21  変 更 年 月 日       Ｒ  ０ １ 年 ０ ６ 月 ３ ０ 日 １

変

更

後

役名コード ０ ３

  登 録 番 号
  フ リ ガ ナ      宇 都 宮  三 夫
  氏   名      ウ ツ ノ ミ ヤ  ミ ツ オ
  生 年 月 日      Ｓ  ３ ６ 年 １ １ 月 ２ ９ 日

  変 更年月 日       Ｒ  ０ １ 年 ０ ６ 月 ３ ０ 日

変

更

前

役名コード ０ ３

  登 録 番 号
  フ リ ガ ナ      那 須  岳
  氏   名      ナ ス  タ ケ ル
  生 年 月 日      Ｓ  ３ ７ 年 １ ２ 月 ０ ９ 日

1．就退任

2．氏 名

確認欄
＊

1．就退任

2．氏 名

確認欄
＊

＊

（第三面）

２ ５ ０

   受付番号          届出時の免許証番号

       ０ ９ （ ３ ）   ７ ７ ７ ７

項番

30  事 務 所 の 別 ２ １．主たる事務所 ２．従たる事務所        ＊ 事務所コード

事務所の名称 河内支店

  ◎事務所に関する事項                             変更区分

31

変 更 年 月 日 Ｒ

０ １ 年 ０ ６ 月 ３ ０ 日 ２

変

更

後

事 務 所 の 別 ２ １． 主たる事務所 ２．従たる事務所         ＊ 事務所コード

事務所の名称 河 内 支 店

郵 便 番 号 ３ ２ １

０ ９ ６ ２
  所在地市区町村コード ０ ９ ２ ０ １ １  栃木 都道府県     市郡区       区町村

所 在 地
今 泉 町 ８ ― ９ ― ３  × × ビ ル １ 階

電 話 番 号 ０ ２ ８ ― ６ ３ ４ ― △ △ △ △

従事する者の数    ５

変 更 年 月 日
Ｒ

０

１
年

０

６
月

３

０
日

変
更
前

事務所の名称 河内支店

所 在 地 栃木県宇都宮市竹林町１０３０－２

  ◎政令第 2 条の 2 で定める使用人に関する事項                  変更区分

32

変 更 年 月 日 Ｒ

０ １ 年 ０ ６ 月 ３ ０ 日

変

更

後

登 録 番 号

フ リ ガ ナ 益 子  六 郎

氏 名 マ シ コ  ロ ク ロ ウ

生 年 月 日 Ｈ

０ ２ 年

０

７
月

２

０
日

変 更 年 月 日

Ｒ

０

１ 年

０

６ 月

３

０ 日

変

更

前

登 録 番 号

フ リ ガ ナ 壬生 協子

氏 名 ミブ キョウコ

生 年 月 日 Ｓ  ６ ３
年 １ ０

月 ０ ８
日

1．新設・廃止
2．名称・所在地

＊

確認欄
＊

1．就退任
2．氏 名

確認欄
＊

（第四面）

２ ６ ０

   受付番号          届出時の免許証番号

       ０ ９ （ ３ ）   ７ ７ ７ ７

項番

30  事 務 所 の 別 １ １．主たる事務所 ２．従たる事務所        ＊ 事務所コード

事務所の名称 本店

  ◎専任の宅地建物取引士に関する事項                         変更区分

41

変 更 年 月 日 Ｒ

０ １ 年 ０ ６ 月 ３ ０ 日

変

更

後

登 録 番 号 ０ ９    ９ ９ ７ ７

フ リ ガ ナ ハナワ ジロウ

氏 名 塙 次郎

生 年 月 日 Ｓ４０年７月１５日

変 更 年 月 日 Ｒ  ０ １
年 ０ ６

月 ３ ０
日

変

更

前

登 録 番 号 ０ ９    ９ ９ ９ ９

フ リ ガ ナ トチギ タロウ

氏 名 栃木 太郞

                                         変更区分

41

変 更 年 月 日

  年   月   日

変

更

後

登 録 番 号

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日 年     月      日

変 更 年 月 日
年

月
日

変

更

前

登 録 番 号

フ リ ガ ナ

氏 名

＊

1．就退任
2．氏 名

確認欄
＊

1．就退任
2．氏 名

確認欄
＊